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15 TEMMUZ GECESİ 

 

15 Temmuz gecesinde tankın, topun, uçağın, helikopterin, tüfeğin 
karşısında sadece ve sadece imanıyla, inancıyla, yüreğiyle duran aziz 
milletimizin kahraman çocukları; 
Milletimiz, 15 Temmuz'da yaşanan darbe girişimi karşısında, bin yıl önce 
Malazgirt'te olduğu gibi bu coğrafyayı vatan olarak sahiplenme konusundaki 
kararlılığını ortaya koymustur. Bu millet, tıpkı 718 yıl önce Söğüt'te, 564 yıl 
önce İstanbul'da olduğu gibi Anadolu topraklarını hayat alanı olmanın ötesinde 

istikbali olarak da gördüğünü tüm dünyaya haykırmıştır. Bu vatanın her bir ferdi, 
bu ülkeyi kendisine yôr etmemek için saldıranlara karşı 100 yıl önce 
Çanakkale'de, Kut'ül Amare'de, Dumlupınar'da ne cevap vermişse 15 
Temmuz'da da aynı cevabı açık seçik bir şekilde tekrar vermiştir. Çanakkale'den 
aldığımız cesaretle, öz güvenle ve emanete sahip çıkma sorumluluğuyla 15 
Temmuz'da ikinci Kurtuluş Savaşımızı yekvücut olarak zafere taşıdık. 15 
Temmuz bizim yeni Çanakkale'mizdir, Dumlupınar'ımızdır, Sakarya'mızdır. 
Yıllardır darbelerin, müdahalelerin, vesayet güçlerinin pençesinde kıvranan bu 
asil milletin şahlanışıdır. İhanet çetesi mensupları aracılığıyla, vatan hainleri 
vasıtasıyla, Türk halkını tedip edeceklerini ve devleti teslim alabileceklerini 

sanarak 15 Temmuz akşamı harekete geçenler, ertesi gün, gün doğarken 

milletimiz tarafından tam bir hüsrana uğratılmışlardır. 
Milletimiz, 15 Temmuz hain kalkışması karşısındaki duruşuyla, inancını ve 
hayırseverlik duygularını sömürerek ihanet zehrini damarlarına zerk etmek 
isteyen FETÖ gibi örgütlerin ülkemizde boy göstermesine asla meydan 

vermeyeceğini göstermiştir. 
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Egemenliğin millete ait olduğu ve 
bu egemenliğin yine millet 
tarafından seçilen temsilciler 
aracılığı ile kullanıldığı yönetim 
biçimi.

Milli iradeyi, vatandaşların eşitliğini 
ve özgürlüğünü esas alan, hukuk 

devleti ilkesinin geçerli olduğu 
toplumsal düzen.

Üyeleri millet tarafından belirli bir süre için 

seçilen ve başlıca görevi millet adına kanun 

çıkarmak olan yasama organı.

Millete ve seçilmiş hükumete yönelik, 
güç ve silah kullanarak devirme 

girişimi.

FETÖ kısaltması, halkın dini duygularını sapkın  
görüşleriyle istismar eden Fetullahçı Terör 
Örgütünü ifade eder. Sınav sorularını çalarak 

devlet kurumlarına haksız şekilde yerleşen; 
eğitim, adalet ve güvenlik alanları başta olmak 

üzere, kamu imkanlarını kendi çıkar ve amaçları 
için kullanan bir terör örgütüdür.
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Ne oldu? 

Devleti ele geçirmek için darbe yapmaya kalkıştı 

Kim yaptı? 

Kökü dışarda FETÖ örgütü yaptı. 

Kime karşı yapıldı? 

Türkiye Cumhuriyeti devletine, meclise ve seçilmiş hükümete karşı, yani mi Ilı iradeye karşı 
yapıldı. 

Ne zaman yapıldı? 

15 Temmuz 2016 tarihinde. 

Amaçları ne idi? 

Amaçları devleti ele geçirmekti. 

Nasıl yayıldılar? 

Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar olarak gösterdiler. 

Gerçek yüzlerini sakladılar. 
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Hangi yolu izlediler? 

Yaklaşık elli yıl önce başladırlar. Amaçlarına ulaşmak için yalan söylediler, yasaları çiğnediler, 
günah işlediler. Suçlarını "hizmet hareketi'; "eğitim gönüllüsü" adı altında gizlediler ve milleti 
kandırdılar. Kendilerini dindar ve iyi insanlar olarak gösterdiler. Halkın iyi niyetini kullanıp onları 
aldattılar. 

Kim durdurdu? 

Meydanları dolduran millet, milli iradenin temsilcisi siyasetçiler, direniş çağrılarını yayınlayan ve 
destekleyen basın, darbeye karşı mücadele eden polis ve asker durdurdu. 

Basarsalardı ne olurdu? 

Devletimizi kaybedebilirdik, bağımsızlığımızdan, özgürlüğümüzden olabilirdik. 

 

 

 

Hangi dersleri çıkardık? 
Aklını kullanmayan insanı başkaları kullanır. Milletin desteğini almayan amacına ulaşamaz. 
Bağımsızlığına sahip çıkanı kimse esir edemez. 
 

Ne yapmalıyız? 

Yasalara aykırı, akla uymayan, vicdanı rahatsız eden düşünceleri kabul etmemeliyiz 
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"Ben ezelden beridir hür yaşadım hür yaşarım     

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış şaşarım!" 

           M.Akif ERSOY 

 

"Hürriyet ve bağımsızlık benim karakterimdir." 

M. Kemal ATATÜRK 

 

 



11.10.2024  ÇUKURHİSAR ORTAOKULU 15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI 

    

 

 

 

                   Çukurhisar Ortaokulu 15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı          Para İle Satılmaz 

   
Tel 

02224112009 

 

Çukurhisar Yeni Mah.FatihCad.   

NO12/A    Tepebaşı/ESKİŞEHİR           

            

https://cukurhisarilkokulu.meb.k12.tr/ 

        707640@meb.k12.tr 
 

 
  Ekim2024 

    

 

 

       

15 TEMMUZ GECESİNDEN FOTOĞRAF KARELERİ 
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         OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİ VE TÜRK BAYRAĞIMIZ  

 

 


